

ZZM Nr 14	
<b>WPLYNĘŁO</b>	
2019-05-22	
M. Reymonta	
Odpowiedzialny:	Podpisany:

19. 10523 HE MMA

Zarząd Zieleni Miejskiej  
Ul. Reymonta 20  
30-059 Kraków

### Petycja

Zwracamy się z prośbą o rozpatrzenie możliwości budowy SKATEPARKU na terenie osiedla Kurdwanów Nowy. Mając na uwadze chęć aktywnego spędzania wolnego czasu przez młodych mieszkańców prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby.

Jako mieszkańcy osiedla Kurdwanów wiemy, że odpowiednia aranżacja przestrzeni Osiedla Kurdwanów zapewni nam, dzieciom i młodzieży idealne wypełnienie wolnego czasu. Pozwoli tym samym w naszym rozwoju sportowym, osobistym, przede wszystkim jednak osobowościowym gdyż, nic nie kształtuje pozytywnego rozwój młodego człowieka lepiej jako sport.

Zwracając się z prośbą o budowę SKATEPARTU na terenie osiedla Kurdwanów dokonaliśmy analizy podobnych parków na terenie Krakowa. Okazuje się bowiem, że najbliższy taki teren rekreacyjny znajduje się w Parku Jordana, zatem prawie 10 km od naszego miejsca zamieszkania. Powoduje to znaczny problem w możliwości skorzystania przez młodych ludzi z atrakcji jakie zapewnia SKATEPARK. Jego budowa na terenie parku „Kurdwanów Nowy” spowoduje znaczny wzrost prestiżu Naszego osiedla Kurdwanów bowiem, żadne osiedle w naszym sąsiedztwie nie może pochwalić się tego typu infrastrukturą sportowo/rekreacyjną.

SKATEPARK to miejsce czynnego wypoczynku młodych ludzi w dzisiejszych czasach. Wśród naszych dzieci prawie każdy czynnie uprawia następujące sporty: rolki, deskorolka, hulajnoga, rower typu bmx. Niestety do ich uprawiania potrzebne jest zapewnienie odpowiedniego miejsca, w którym można bezpiecznie jeździć.

Stworzenie SKATEPARKU na terenie parku Kurdwanowskiego byłoby bardzo dobrą inwestycją. Osoby jeżdżące na deskorolkach, rolkach i BMX-ach nie niszczyłyby murków, ławek oraz nie powodowałyby zagrożenia dla osób starszych i dzieci. Taki obiekt byłby świetną wizytówką Osiedla. Młodzież mogłaby aktywnie spędzać czas. Na nasze Osiedle przyjeżdżaliby znani skaterzy, miłośnicy rolek, deskorolki oraz BMX-ów. Odbływałyby się zawody, które gromadziłyby rodziców z dziećmi.

Jesteśmy głęboko przekonani, iż Państwo wspólnie z nami, mieszkańcami Osiedla Kurdwanów przyczyni się do stworzenia SKATEPARKU na jego terenie. Jako lokalizację proponujemy boisko zlokalizowane przed przedszkolem nr 6 im. M. Jordana lub inne miejsce znajdujące się na terenie Parku Kurdwanowskiego.

Licząc na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby jesteśmy do Państwa dyspozycji. Serdecznie, dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie naszego pomysłu. Podpisując się poniżej pragniemy dopowiedzieć, że nie jest to tylko nasz pomysł, ale wszystkich miłośników deskorolek, rolek i BMX-ów, którzy marzą o obiekcie tego typu na terenie Naszego Osiedla.

Z poważaniem

